
 

 

 

 

POSTANOWIENIE NR   345/2024 

 Komisarza Wyborczego w Lublinie IV 

z dnia 10 września 2024 r. 

w sprawie powołania Miejskiej Komisji Wyborczej w Ostrowie Lubelskim 

 

Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 

2023 r. poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721) Komisarz Wyborczy w Lublinie IV postanawia, co 

następuje: 

 

§ 1. 

 

W celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Miejskiej w Ostrowie Lubelskim 

zarządzonych na dzień 20 października 2024 r., powołuje się Miejską Komisję Wyborczą w 

Ostrowie Lubelskim, z siedzibą w Urzędzie Miejskim w Ostrowie Lubelskim, ul. Partyzantów 

1, 21-110 Ostrów Lubelski, 

w składzie: 

1. Kamilla Genowefa Gruszczyk, zgłoszona przez KWW JERZEGO SOBICHA 

(uzupełnienie składu), zam. Ostrów Lubelski 

2. Lucyna Bożena Jończak, zgłoszona przez KWW ANDRZEJA WŁASA, 

zam. Ostrów Lubelski 

3. Agnieszka Beata Kamińska, zgłoszona przez KWW JERZEGO SOBICHA 

(uzupełnienie składu), zam. Ostrów Lubelski 

4. Anna Maria Łukasiewicz, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA I MIASTO 

OSTRÓW LUBELSKI (uzupełnienie składu), zam. Ostrów Lubelski 

5. Bożena Radwańska, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA I MIASTO 

OSTRÓW LUBELSKI (uzupełnienie składu), zam. Ostrów Lubelski 

6. Gabriela Walkiewicz, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA I MIASTO 

OSTRÓW LUBELSKI (uzupełnienie składu), zam. Kolechowice-Folwark 

7. Maria Józefa Wiśniewska, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA I MIASTO 

OSTRÓW LUBELSKI, zam. Ostrów Lubelski 

8. Sylwia Wójcik, zgłoszona przez KWW ANDRZEJA WŁASA (uzupełnienie składu), 

zam. Ostrów Lubelski 

9. Róża Agnieszka Wójtowicz, zgłoszona przez KWW JERZEGO SOBICHA, 

zam. Ostrów Lubelski 

 

§ 2. 

Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Lublinie IV oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miejskiego w Ostrowie Lubelskim. 



 

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Lublinie IV 

 

 

Krzysztof Marek Niezgoda 


